КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Таштагольского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 08 » апреля 2019 г. № f t y -р

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь «Положением о бюджетном процессе в
Муниципальном образовании «Таштагольское городское поселение» статья 36
пункт 36.5.:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО Таштагольское городское
поселение» за первый квартал 2019 года, согласно приложений.

2. Направить отчет об исполнении бюджета МО «Таштагольское городское
поселение» за первый квартал 2019 года в Совет народных депутатов
Таштагольского городского поселения для рассмотрения и контроля.

3.Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде по
адресу г. Таштагол, ул. Ленина,60, кабинет 110 и разместить на
официальном сайте Администрации Таштагольского муниципального
района.

4.Распоряжение вступает в силу с момента его официального
обнародования.

г. Таштагол

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
МО «Таштагольское городское поселение»

за первый квартал 2019 года

Глава Таштагольского
городского поселения Путинцев А.А.

Отчет об исполнении бюджета Таштагольского городского поселения за 1
квартал 2019г.

Исполнение бюджета по доходам

Код

Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов
программ (подпрограмм), кодов, экономической классификации

доходов 2019 г.
1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 30938,9
1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 10253,3
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 10253,3

1 03 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА
ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 1250,7

1 03 02000 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов 1250,7

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 16759,3

1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 152,3
1 06 06000 00 0000 110 ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ 16607,0

1 11 00000 00 0000 000

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ 1639,0

1 12 00000 00 0000 000, ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ 0,0

1 13 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ
ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 69,0

1 13 02995 00 0000 000
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских
поселений. 69,0

1 14 00000 00 0000 430
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 948,4

1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 7,2

1 17 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 12,0
2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 21425,7

2 02 00000 00 0000 150
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 21425,7

2 02 15000 00 0000 150 Дотации бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований 256,8

2 02 25555 13 0000 150

Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию
муниципальных программ формирования современной городской
среды 0,0

2 02 49999 13 0000 150
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
городских поселений 21168,9

ИТОГО ДОХОДОВ: 52364,6

Исполнение бюджета по расходам

Раздел Подраз
дел

Исполнено,
тыс.рублей

Общегосударственные вопросы 01 2 809,0
Функционирование высшего должностного лица субъекта
Российской Федерации и органа местного самоуправления 01 02 215,7
Функционирование законодательных (представительных) органов
государственной власти и представительных органов
муниципальных образований 01 03 0,0
Функционирование правительства Российской федерации, высших
исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской Федерации, местных администраций 01 04 2 420,5
Другие общегосударственные вопросы 01 13 172,8
Национальная безопасность и правоохранительная
деятельность 03 134,3
Защита населения и территории от последствий
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера 03 09 134,3
Другие вопросы в области национальной безопасности и
правоохранительной деятельности 03 14 0,0
Национальная экономика 04 8 782,0
Топливно-энергетический комплекс 04 02 897,0
Лесное хозяйство 04 07 0,0
Дорожное хозяйство 04 09 7 873,0
Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 12,0
Жилищно-коммунальное хозяйство 05 24 693,4
Жилищное хозяйство 05 01
Коммунальное хозяйство 05 02 16 900,0
Благоустройство 05 03 7 793,4
Образование 07 202,8
Молодежная политика и оздоровление детей 07 07 202,8
Культура, кинематография, средства массовой
информации 08 12 627,1
Культура 08 01 10 019,1
Другие вопросы в области культуры, кинематографии 08 04 2 608,0
Социальная политика 10 129,8
Охрана семьи и детства 10 04 129,8
Физическая культура и спрот 11 6 529,8
Физическая культура 11 01 4 806,8
Другие вопросы в области физической культуры и
спорта 11 05 1 723,0
Средства массовой информации 12 9,3
Другие вопросы в области средств массовой
информации 12 04 9,3
Итого расходов 55 917,5

Результат исполнения

Код Наименование Исполнено
000 01050000 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету

средств бюджета
3552,9

000 01050201 13 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов городских поселений

-52599,3

000 01050201 13 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов городских поселений

56152 ,2

Итого источников финансирования дефицита бюджета 3552,9

Дефицит бюджета на 01.04.2019г. составил 3 миллиона 552,9 тысячи рублей,
источник финансирования дефицита бюджета - остатки денежных средств на
начало года.

Подготовил
Начальник финансово-экономического отдела Захарова О.В. тел.2-36-58